
AUMEAS-SPARPREISE  MÄRZ-ANGEBOT ����

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

Levocetirizin 
HEXAL 5 mg 
18 Filmtabletten

5,95 €
Sie sparen

46%
UAP:

11,01 €

 

Mometahexal 
Heuschnupfenspray
18 g Nasenspray

13,95 €

UAP:
22,34 €

Sie sparen

38%

1 kg = € 775,00

Zaditen Ophtha
5 ml Augentropfen

8,95 €

UAP:
12,85 €

Sie sparen

30%

1 l = € 1.790,00

GeloMyrtol 
forte 
20 Kapseln

9,45 €
Sie sparen

34%
UAP:

14,30 €

 

ibudolor akut 
400 mg 
50 Filmtabletten

5,95 €
Sie sparen

50%
UAP:

12,00 €

 

Voltaren 
Schmerzgel  
forte 
180 g Gel

22,95 €
Sie sparen

31%
UAP:

33,37 €

1 kg = € 127,50

Lemocin 
ProHYDRO 
20 Lutschpastillen

3,99 €
Sie sparen

33%
UAP:

5,97 €

 

orthomol immun
7 Tagesdosen Granulat

13,99 €

UAP:
18,99 €

Sie sparen

26%

 

LA ROCHE-POSAY  
Toleriane Dermallergo 
Augenpflege
20 ml Augencreme 
für zu Allergien neigende Haut

17,95 €

UAP:
22,90 €

Sie sparen

22%

1 l = € 897,50

NUXE Handpflege 
50 ml Handcreme
verschiedene Sorten

je 5,95 €
Sie sparen

50%
UAP:

11,90 €

1 l = € 119,00

NUXE Prodigieux Kennenlern-Set
classic oder floral

17,90 €14,50 €

Sie sparen 
bis zu

26% UAP:
23,90 €

UAP:
19,50 €

LA ROCHE-POSAY  
Toleriane Dermallergo 
Feuchtigkeitspflege
40 ml Fluid oder Creme
für zu Allergien neigende Haut

je 19,95 €

UAP:
25,90 €

Sie sparen

23%

1 l = € 498,75


